Постановление Правительства ХМАО - Югры от 28.05.2021 N 202-п "О внесении изменений в приложение к постановлению Правите...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.06.2021

	Постановление Правительства ХМАО - Югры от 28.05.2021 N 202-п
"О внесении изменений в приложение к постановлению Правите...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.06.2021

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2021 г. N 202-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ОТ 6 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА N 326-П "О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ ПОСТАВЩИКАМИ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ
В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ - ЮГРЕ"

В соответствии с Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 февраля 2003 года N 14-оз "О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", от 12 октября 2005 года N 73-оз "О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", от 27 июня 2014 года N 51-оз "О регулировании отдельных вопросов в сфере социального обслуживания граждан в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", учитывая решение Общественного совета при Департаменте социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (протокол заседания от 17 мая 2021 года N 19), Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:
Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 6 сентября 2014 года N 326-п "О порядке предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" следующие изменения:
1. Пункт 30 дополнить абзацами следующего содержания:
"Организации, подведомственные Департаменту, предоставляющие социальные услуги в полустационарной форме социального обслуживания и на дому, организуют в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации работу с 09.00 часов до 21.00 часа, в том числе в выходные дни, с учетом режима рабочего времени и времени отдыха сотрудников.
Организации, подведомственные Департаменту, предоставляющие социальные услуги в стационарной форме социального обслуживания, организуют в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации работу в течение установленной продолжительности рабочего времени согласно графику сменности, с учетом режима рабочего времени и времени отдыха сотрудников.".
2. Абзац одиннадцатый пункта 52 после слов "на срок, установленный социальным контрактом" дополнить словами ", и в течение 12 месяцев после окончания срока действия социального контракта, заключенного в соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 6 марта 2008 года N 49-п "О реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 декабря 2007 года N 197-оз "О государственной социальной помощи и дополнительных мерах социальной помощи населению Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".".

Губернатор
Ханты Мансийского
автономного округа - Югры
Н.В.КОМАРОВА

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png